Dane aktualne na dzień: 20-05-2024 06:20
Link do produktu: https://slawmir.com.pl/lampka-led-lled-b9-24-r-p-83778.html
LAMPKA_LED LLED-B9/24/R
Cena 15,01 zł
Dostępność
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 55LLED-B9/24/R
Symbol producenta LLED-B9/24/R
Producent BRIGHTMASTER
Opis produktu
Lampka LED; czerwony; BA9S; 24VDC; 24VAC
Długość:23mm
Jasność:1000mcd
Kolor:czerwony
Napięcie znamionowe:24V AC
Napięcie znamionowe:24V DC
Producent:BRIGHTMASTER
Rodzaj trzonka:BA9S
Średnica:9.6mm
Typ żarówki:lampka LED
Właściwości źródeł światła:wewnętrzny rezystor
Właściwości źródeł światła:wewnętrzna dioda zabezpieczająca
Właściwości źródeł światła:zasilanie napięciem AC i DC
Właściwości źródeł światła:wewnętrzny mostek prostowniczy
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold